"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון "בראשית" (גליון 1 שנת תשע"ד, כד' תשרי תשע"ד, 28/ספטמבר/2013)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת בראשית - מעשה ב"כתב חידה"

פרשת בראשית היא בבחינת "מעט המחזיק את המרובה" - מילים שיש בהן יותר כיסוי והסתר, מאשר גילוי והסבר. מילים כגון: **"וַיִּבְרָא אֱלֹהִים"**, **"וַיֵּאמֶר אֱלֹהִים"**, **"וַיִּבְרָא אֱלֹהִים"**, **"וַיִּקְרָא אֱלֹהִים"**, **"וַיִּצַר ה' אֱלֹהִים"** ועוד, מילים שאין לנו בהן ובמהותן, שום הבנה ותפישה כלל...